
 
 

UCHWAŁA NR 168/2025 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 20251)  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 357.925 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 333.324 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
333.324 zł, 

- paragraf 6258 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
211.446 zł, 

- paragraf 6259 dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego zwiększenie o kwotę 
121.878 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 6.02.2025 r., 

znak: F-VI. 3120.1.2025 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 /, 

2) w dziale 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 4.800 zł; 

a) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększenie o kwotę 4.800 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 4.800 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 148/2025, 164/2025. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 886



-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 6.02.2025 r., 

znak: F-VI. 3120.1.2025 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 /, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 19.801 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 19.080 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 19.080 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 6.02.2025 r., 

znak: F-VI. 3120.1.2025 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 /, 

b) w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 721 zł, 

- paragraf 2110 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat zwiększenie o kwotę 721 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 6.02.2025 r., 

znak: F-VI. 3120.1.2025 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 357.925 zł. 

1) w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększenie o kwotę 333.324 zł; 

a) w rozdziale 01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe na potrzeby rolnictwa zwiększenie o kwotę 
333.324 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy inwestycyjne 
zwiększenie o kwotę 333.324 zł, w tym: 

-- grupa 1601 inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 211.446 zł, 

w tym: 

--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”, 

-- grupa 1602 współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) zwiększenie o kwotę 

121.878 zł, w tym: 

--  „Zagospodarowanie poscaleniowe”. 

2) w dziale 710 Działalność usługowa zwiększenie o kwotę 4.800 zł; 

a) w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększenie o kwotę 4.800 zł, 

- w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.800 zł, 

3) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 19.801 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 19.080 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Sośnicy - wydatki bieżące, w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 886



-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 11.448 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 7.632 zł, 

b) w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększenie o kwotę 721 zł, 

- w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 721 zł. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 41.928 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 41.928 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 41.928 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zmniejszenie o kwotę 41.928 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 6.02.2025 r., 

znak: F-VI. 3120.1.2025 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 5.02.2025 r. r. 

znak: F-VI.3120.1.2025 /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2025 rok o kwotę 41.928 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejszenie o kwotę 41.928 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie o kwotę 41.928 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 29.232 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 12.696 zł. 

5. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w I Liceum Ogólnokształcącym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 25.500 zł, 

- w Zespole Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 886



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 14.000 zł, 

- w Zespole Szkół Spożywczych i Biznesowych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 33.000 zł, 

- w Zespole Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 31.580 zł, 

- w Zespole Szkół Drogowo - Geodezyjnych i Licealnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 22.500 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 37.200 zł, 

- w Zespole Szkół Ekonomicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 21.000 zł, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 35.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 249.780 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 5.000 zł. 

2) w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza; 

a) w rozdziale 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Powiatowym Ognisku Baletowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- w Zespole Placówek Oświatowo - Wychowawczych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 7.000 zł, 

- w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 886



--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 26.629 zł, 

- w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 2.000 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 36.629 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 6.000 zł. 

3) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 150.000 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 100.000 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 50.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Wicestarosta 
 
 

Krzysztof Cebulak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 886


	UCHWAŁA NR 168/2025 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 2 (3)



	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a tir. 1 (5)



	pkt 3 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. a tir. 1 (7)


	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 3
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 3 lit. b tir. 1 (9)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)
	podwójne tiret 3 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (13)
	podwójne tiret 4 (8) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (14)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 1 (16)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (18)

	tir. 2 (19) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 2 (20)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (21) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b tir. 1 (22)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (24)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (25) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (26)

	tir. 2 (27) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 2 (28)




	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 1 (30)

	tir. 2 (31) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 2 (32)

	tir. 3 (33) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 3 (34)

	tir. 4 (35) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 4 (36)

	tir. 5 (37) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 5 (38)

	tir. 6 (39) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (21) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 6 (40)

	tir. 7 (41) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 7 (42)

	tir. 8 (43) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 8 (44)

	tir. 9 (45) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 9 (46)

	tir. 10 (47) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 10 (48)
	podwójne tiret 2 (26) w § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a tir. 10 (49)



	pkt 2 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 2
	tir. 1 (50) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (27) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 1 (51)

	tir. 2 (52) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (28) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 2 (53)

	tir. 3 (54) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (29) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 3 (55)

	tir. 4 (56) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (30) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 4 (57)

	tir. 5 (58) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (31) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 5 (59)
	podwójne tiret 2 (32) w § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a tir. 5 (60)



	pkt 3 w § 1 ust. 5
	lit. a w § 1 ust. 5 pkt 3
	tir. 1 (61) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (33) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 1 (62)

	tir. 2 (63) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (34) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 2 (64)
	podwójne tiret 2 (35) w § 1 ust. 5 pkt 3 lit. a tir. 2 (65)





	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T13:12:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




